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PER IMPIANTI RADIANTI ULTRA RIBASSATI
B-FLEX FP ULTRA SLIM

ULTRA SLIM PLUS

RESISTENTE NEL TEMPO



B-FLEX ULTRA SLIM / ULTRA SLIM PLUS

É una fascia perimetrale per impianti radianti ultra ribassati.
Si può avere di tre spessori:
Sp. 5/6 mm H 50 mm adesiva parzialmente x 40 m
Sp. 6 mm H 50 mm adesiva x 20 m
Sp. 8 mm H 80 mm adesiva totalmente.
Lunghezza rotoli da 20 a 40 m
Posibilità di adesivo sia totale che parziale con senza NY anteriore.

N.B.: su richiesta è possibile realizzare metrature dei rotoli, densità e altezze diverse.

B-FLEX FP ULTRA SLIM PLUS
FASCE ADESIVO PARZIALE
H 70 mm SP. 6  mm
H 80 mm SP. 6  mm

B-FLEX FP SLIM TR / SLIM ELECTRIC
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valore 

3 / 5 / 6 / 7 / 8 mm

50 / 60 /80 mm

0,039 a 40 °C

-20 +80 °C

25

59

13,002 - Rapporto di prova dell’Istituto Giordano n. 192689 
del 02/02/05 secondo UNI EN 826
e test laboratorio ISOFOM 

Rapporto di prova inerente la tossicità e l’opacità dei fumi 
del CSI n. DC01/494F05 del 07/07/05

Sp. 5 e sp. 6 mm: 43,0 / Sp. 8 mm: 41,0

Caratteristiche

Spessore

Altezza

Coefficiente di conducibilità termica (W/mK)

Temperatura massima di impiego

Isolamento al calpestio ∆Lw calcolato in istituto (dB)
In base ai dati di ricerca in nostro possesso 

Isolamento al calpestio L’n,w in cantiere (dB)

Sollecitazione a compressione
al 10% di deformazione (KPa)

Tossicità norme AFNOR NF F 16-101-1988

Rigidità dinamica (MN/m3)

Scheda di schiacciamento subito dal prodotto

Densità del
calcestruzzo

Kg/m3

1400

1400

2000

2000

Altezza
massetto

m

0,1

0,15

0,1

0,15

Massa massetto per 
ogni metro quadrato 

di superficie

Kg/m2

140

210

200

300

Pressione esercitata 
dal massetto sulla 

lastra

Pa

1373,4

2060,1

1962

2943

Schiacciamento verticale

Sp. 5

0,05

0,08

0,07

0,11

Sp. 5

0,02

0,04

0,04

0,05

Sp. 6

mm

0,06

0,10

0,08

0,13

Sp. 6

mm

0,03

0,05

0,05

0,07

Sp. 8

0,08

0,13

0,12

0,19

Sp. 8

0,04

0,07

0,07

0,09

Schiacciamento Laterale
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B-FLEX ULTRA SLIM / ULTRA SLIM PLUS

B-FLEX FP ULTRA SLIM STANDARD 
FASCE ADESIVO TOTALE
H 50 mm SP. 3 / 5 / 6 / 8 mm
H 80 mm SP. 3 / 5 / 6 / 8 mm

B-FLEX FP ULTRA SLIM 
FASCE ADESIVO PARZIALE X 40 mm
H 50 mm SP. 3 / 5 / 6 / 7 / 8 mm
H 80 mm SP. 3 / 5 / 6 / 7 / 8 mm

B-FLEX FP ULTRA SLIM 
FASCE ADESIVO PARZIALE
H 50 mm SP. 3 / 5 / 6 / 7 / 8 mm
H 80 mm SP. 3 / 5 / 6 / 7 / 8 mm

B-FLEX FP ULTRA SLIM PLUS 
FASCIA ADESIVA PARZIALE
H 80 mm SP. 5 / 6 / 8 mm
Lunghezza rotolo 25 m

N.B.: É POSSIBILE REALIZZARE ALTEZZE E LUNGHEZZE IN BASE ALLE ESIGENZE


